

# Årsredovisning

för

## CarDeal Örebro AB

559234-0268

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Amar Selimovic, Styrelseledamot

2024-06-26

Styrelsen för CarDeal Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av bilhandel med begagnade personbilar och transportbilar.

Företaget är helägt dotterbolag av sitt moderbolag AmDa Förvaltning AB, 559407-9740.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat kraftigt jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget har anställt nya säljare och köpt och sålt flera bilar under det aktuella året.

Anticiperad utdelning till moderbolaget har gjorts med 1 400 000 kr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	174 048	104 947	41 701	18 709
Resultat efter finansiella poster	-207	6 027	2 857	2 350
Soliditet (%)	20,5	25,3	48,3	31,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 867 169	3 573 054	6 490 223
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 573 054	-3 573 054	0
Årets resultat			229 525	229 525
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 440 223</b>	<b>229 525</b>	<b>6 719 748</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 440 224
årets vinst	229 525
	<b>6 669 749</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 400 000
i ny räkning överföres	5 269 749
	<b>6 669 749</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		174 047 621	104 946 504
Övriga rörelseintäkter		3 077 572	2 053 294
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>177 125 193</b>	<b>106 999 798</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-161 147 440	-95 344 240
Övriga externa kostnader		-6 542 157	-2 288 150
Personalkostnader	2	-7 241 771	-2 588 119
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 541	-3 000
Övriga rörelsekostnader		-56 869	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-175 077 778</b>	<b>-100 223 509</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 047 415</b>	<b>6 776 289</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 213	28 177
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 274 229	-777 839
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 254 016</b>	<b>-749 662</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-206 601</b>	<b>6 026 627</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-55 200	0
Förändring av periodiseringsfonder		588 899	-1 516 424
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>533 699</b>	<b>-1 516 424</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>327 098</b>	<b>4 510 203</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-97 573	-937 149
<b>Årets resultat</b>		<b>229 525</b>	<b>3 573 054</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	511 662	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 821 852	56 671
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 333 514</b>	<b>56 671</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	7 752 141	0
Andra långfristiga fordringar	6	105 000	105 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 857 141</b>	<b>105 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 190 655</b>	<b>161 671</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		24 472 809	27 838 236
<b>Summa varulager</b>		<b>24 472 809</b>	<b>27 838 236</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 374 520	4 349 527
Övriga fordringar		2 094 685	1 486 672
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		475 392	113 167
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 944 597</b>	<b>5 949 366</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		898 820	512 255
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>898 820</b>	<b>512 255</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>31 316 226</b>	<b>34 299 857</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>41 506 881</b>	<b>34 461 528</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 440 224	2 867 169
Årets resultat		229 525	3 573 054
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 669 749</b>	<b>6 440 223</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 719 749</b>	<b>6 490 223</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 231 400	2 820 299
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 231 400</b>	<b>2 820 299</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7, 8		
Checkräkningskredit	9	9 122 716	3 761 040
Övriga skulder till kreditinstitut		11 398 783	0
Övriga skulder		1 056 764	2 587 909
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>21 578 263</b>	<b>6 348 949</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 339 416	0
Förskott från kunder		7 500	57 960
Leverantörsskulder		3 091 990	17 226 224
Skulder till koncernföretag		237 348	0
Skatteskulder		236 136	977 715
Övriga skulder		1 136 790	114 577
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		928 289	425 581
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>10 977 469</b>	<b>18 802 057</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>41 506 881</b>	<b>34 461 528</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	10	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	434 431	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>434 431</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-34 856	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-34 856</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>399 575</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Inköp	1 813 557	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 873 557</b>	<b>60 000</b>
Ingående avskrivningar	-3 329	-329
Årets avskrivningar	-48 376	-3 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-51 705</b>	<b>-3 329</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 821 852</b>	<b>56 671</b>

#### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	7 752 141	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 752 141</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 752 141</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 000	105 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>105 000</b>	<b>105 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>105 000</b>	<b>105 000</b>
Avser lämnad deposition till hyresvärden.		

#### Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 000 009	
	<b>3 000 009</b>	

### Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 16 738 199 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	11 398 783	
	<b>11 398 783</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 339 416	
	<b>5 339 416</b>	

### Not 9 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	12 000 000	5 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	9 122 716	3 761 040

### Not 10 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	14 725 000	5 000 000
	<b>14 725 000</b>	<b>5 000 000</b>

Örebro 2024-06-26

*Amar Selimovic*  
Amar Selimovic  
Ordförande

*Daniel Ilic*  
Daniel Ilic

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

*Pontus Ekevid*  
Pontus Ekevid  
Auktoriserad revisor


